CopepxaHve

Tekywynid
PEMOHT

muk Jpyx6a 1.34

l'og nocTpoiiku
aTaxel

Mepuog

2018
2019r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
AToro:

HauncneHo
OnnayeHo
3a/10/1KEHHOCTb

HauucneHo
OnnayeHo
3a/10/1KeHHOCTb

1984 nopvesnos
5 KBaptvp

OnnayeHo
HaceNeHnem

910 576,40
1 265 927,10
1 339 025,74
1280 974,71
1 406 164,67
1 621 228,21
7823 896,83

AHBapb
83241,46
81155,96
-2 085,51

37941,19
39094,11
1152,93

MpoBeAEHO paGoT N0 TEKyLLEMY PEMOHTY

nara
2018 .
2019 .
2020 r.
2021 .
2022 r.

mapT
mapT

mapT

anpesb

anpesnb
niofb

nonb

nonb

nonb
aBryct

OKTA6Pb
HOA6Pb

HOA6pPb
HOA6Pb
nekabpb
nekabpb
nekabpb

HalMeHOBaHue pabot
TEKyLUMIA peMOHT
TeKyLniA peMOHT
TeKyLniA peMOHT
TeKyLniA peMOHT
TEKYLNIA PEMOHT
Wroro: \

Bcero cpeacrs

1o oMy

910 576,40
1 265 927,10
1 339 025,74
1280 974,71
1 406 164,67
1 621 228,21
7823 896,83

heBpanb
83241,46
80027,01
-3214,45

37941,19
38550,29
609,10

8
120

BbinoniHeHo padot

1 128 669,66
1 345 045,28
1 171 541,47
1 691 338,45
1 471 262,89
1 292 898,55
8100 756,30

mapt
83241,46
75073,61
-8 167,85

37941,19
3616415
-1 777,04

YCTpaHeHue yTeuku B CTOHe Ha rasoBoii Tpy6e
3ameHa Tpy6 kaHanusauum B kB.5,8,11,14

V13roTOB/IEHME U YCTAHOBKA /t0KA BbIXOZA Ha KPOB/IHO U

nBepu

3ameHa Tpy6 KaHanusauum B kB.50,53,56,59
3ameHa Tpy6 XBC k8.8,11,14
MOHUTOPWHT COCTOSIHUSI aBaPUIAHBIX N0

3ameHa CBeTU/bHUKA U AaTynka nog.2, 3 art.

PemoHT nogbesga Ned nocne npoTtekaHus
MepeHoc orpaxaeHns, nobenka BXOAHbIX rpynn
3ameHa Tpy6 kaHasm3aumm CTOsK kB.92

MepeHoc BbIGUBaNOK

MOHUTOPWHT COCTOSHUS aBapUiiHbIX NOMKUIA

M3roToBNEHNE 1 yCTaHOBKA METAIIMUECKOI ABEPU Nof.5

M3roToBnieHve 1 ycTaHoBKa SlaBoYek
3ameHa Tpy6 XBC kB.108
3ameHa Tpy6 kaHanm3auuu kB.27

PeMOHT KkpoBnn KB.102
Uroro:
Beero:

Ocratok

-218 093,26
-79 118,18
167 484,27

-410 363,74
-65 098,22
328 329,66

-276 859,47

anpesnb
83241,46
100620,09
17 378,63

37941,19
48470,30
10 529,11

ef.u3m.

T
M.n.

wT
M.n.
M.n.

M2
TH
M.n.

TH

wT

wT
M.n.
M.n.

M2

OnnaunBaeTca HaceneHvem 3a 2023r.

mait VNIOHb
83241,46 83262,79
96344,74 76704,04
13 103,28 -6 558,75
37941,19 37951,47
46410,79 36949,56
8 469,60 -1 001,91

06bem CronmocTb

359 731,16
378582,37
141 182,55
712 113,35
471 048,61
2 062 658,04
1 1 500,00
75 21 349,98
1 18 599,05
16 42 425,81
6 20 513,27
1 700,00
3347,10
29 2 298,00
0,414 23 543,30
6 16 498,70
0,05 13 804,63
2000,00
1 6849,67
8 84388,67
6 22535,52
35 9766,21
2 2 731,78
293 851,69
2 356 509,73

nnb
83262,79

100447,43
17 184,64

37951,47
48387,12
10 435,65

aBrycrt
83262,79
97187,52
13 924,73

37951,47
46816,78
8 865,31

fara
2018 1.
2019r.
2020 1.
2021 1.
2022 .

AHBapb
theBpanb

mapT
anpesnb
maii
UOHb

nonb
aBryct
CeHTAbpb
OKTSI6pb

HOA6pPb
nekabpb

CeHTAGPb OKTA6Pb
83262,79 83262,79
101212,65 89557,76
17 949,86 6 294,97
37951,47 37951,47
48755,74 43141,40
10 804,27 5 189,93

HOA6Pb
83262,79
89533,19

6 270,40

37951,47
43129,56
5 178,09

MpoBeseHo PasoT no COREpXaHNH0 KuNbs

IMEHOBaHE PabOT

CofepxaHve o6Lero nvyliectsa
CofepxaHve o6Lero nvyliectsa
CofiepxaHue obLLero nmylectsa
CopfepxaHue obLero nmyuiectsa
CopfepxaHue o6LLero nvyliectsa
IAroro:

CopfepxaHue o6Lero nvyliectsa
CofepxaHue obLuero nvyliectsa

CofepxaHvie o6Lero nMyLiecTsa
CopfepxaHue o6Lero nmyliectsa
CopfepxaHue o6LLero nvyliectsa
CopfepxaHue obLuero nvyliectsa

CofepxaHve o6Luero nvyliectsa
CofepxaHve o6Luero nvyliectsa
CofepxaHve o6Lero uvyLiectsa
CopfepxaHue 06LLero nmyLectsa

CofepxaHvie 06Lero nMyLiecTsa
CofepxaHue obLiero nmyliectsa

Beero:

£100 «MBepcoex»

nekabpb
83262,79
106291,91
23 029,12

37951,47
51202,50
13 251,03

CrommocTb
727 329,08
966 462,91
997 166,72
979 225,10

1 000 214,28
4670 398,09
83241,46
83241,46

83241,46
83241,46
83241,46
83262,79

83262,79
83262,79
83262,79
83262,79

83262,79
83262,79

999046,86
5 669 444,95

CenesHeB AH.

Wtoro
999 046,86
1 094 155,92
95 109,05

455 366,21
527 072,29
71 706,09



